
 

Uchwała Nr XLII/255/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Sokołowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się "Program współpracy Powiatu Sokołowskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY POWIATU 

                                                                                                   /-/ Jacek Odziemczyk 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala - po konsultacjach 

przeprowadzonych w sposób określony w odrębnej uchwale Rady Powiatu wydanej na 

podstawie art. 5 ust. 5 ww. ustawy - roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

"Program współpracy..." jest więc wypełnieniem ustawowego obowiązku ciążącego na 

samorządzie powiatowym oraz prawnym uregulowaniem dysponowania środkami 

finansowymi powiatu przeznaczonymi na wsparcie czy zlecanie zadań z zakresu m.in.  

kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej               

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z innych dziedzin zapisanych w art. 4 

ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Projekt „Programu współpracy..” w dniu 14 października 2022 r. podany został do 

publicznej wiadomości i społecznej konsultacji zgodnie z trybem określonym uchwałą Nr 

XXXII/233/2010 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi                         

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 

działalności statutowej. Do programu zgłoszona została przez Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Sokołowie Podlaskim jedna uwaga dotycząca zwiększenia środków finansowych 

na realizację zadań zleconych na organizację szkolnych zawodów sportowych na terenie 

Powiatu Sokołowskiego w 2023 r. Ostateczna wersja projektu  programu dostosowana została 

do przyjętego w dniu 15 listopada 2022 r. przez Zarząd Powiatu projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2023 r.  

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

   RADY POWIATU 

                                                                                                   /-/ Jacek Odziemczyk 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


